Original, sceau en plomb. 

CCIV. 

Le chevaizer Bernard de Parnele confre purement et stmplement ó l'abbaye, 
la chapellenie de Ledeberyhe. - PAIIIELE. 

A Bruxelles, 1247 

Universis praesentes litteras visuris Bernardus, miles de Pamela, advocatus vet tutor Willejrnj 
puri domini de Ledeberga, salutem in Domino. Tlniversitati vestrae tenore praesentium significo, 
quod ego de consilio bonorum virorum, ob mei meorumque memoriam salutiferam in ecciesia Ni-
nivensi perpetuo habendam, capellaniam de Ledeberga, cujus donatio ad manus meas devenit, 
quae sita est in personatu dictae ecclesiae, videlicet in parochia de Pamela, et fundata est de parte 
decimae jacentis in eadem parochia et spectantis ad dictam ecclesiam ratione patronatus, in manus 
venerabilis, ad opus conventus ejusdem loci, contuli pure propter Deum; ita quod allquis de dicto 
conventu pro voluntate et arbitrio abbatis Ninivensis dictam capeiianiam perpetuo debeat deservire 
et fructus cx eadem capellania provenientes de caetero debeant converti in emendationem praebendae 
conventus praelibati. In cujus collationis testimonium et munimen praesenLes litteras sigilli mel 
appensione, cum testium, qui eidem collationi interfuertint, subnotatione dedi dictae ecclesiae Nini.-
vensi roboratas. Actum apud Bruxellam in domo Johannis Rufi, anno Domini MCCXLVII, infra 
octavas nativitatis Domini. Testes frater Rawellus et frater Gerardus de ordine praedicatorum, 
frater Philippus, frater Lambertus et frater Willelmus, canonici Ninivenses. 

Original , sceau en cire brune. 

Tout. II. 113 
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Philippe de Boulaer declare que l'abbaye s'est entirement libdre'e d'une rode-
vance annueio d'une mesure d'avoine et do quatre chapons, qu'elle e'çai.t 
tenue de lul payer, et qu'il ne lui revient plus qu'un denier par an dupre' 
qui en formait l'hypothi quo. - LOETSH. 

A Grammont, 1247. 

Ego Philippus, dominus de Boular, notum facio práesentibus et futuris, quod cum ego de con-
sensu Humanae uxoris meae legitimae vendidissem ecclesiae Ninivensi unum modium avenae et qua-
tuor capones, quos mihi annuatim debebat de quodarn bonario prati, jaccentis in parochia de 

Ydenglthm, in loco qui dicitur Dunbrouc, ego in praesentia scabinorum de Boular et de Geraldi-
monte et aliorum proboruni virorum , dictum thodium avenae et quatnor capones contuli in manus 
fratris Philippi, praepositi Ninivensis, ad opus dictae ecclesiae, earndem ecciesiam a solutione dicti 
census in perpetuum quitam clamans, eL volens quod dicta ecciesia dictum praturn de caetero libere 
possideat et quiete, ad annuum censurn unius denarli Flandrensis monetae , mihi in die sancti Martini 
solvendi ita quod de dicto prato nihil servitii yel exactionis deinceps a dicta ecciesia exigere uHa-
tenus possim, nisi denarium inemoratum. In cujus rei testimoniurn praesentes litteras dedi dictae 
ecclesiae sigilli mel appensione, cum testium subnotatione roboratas. Testes Gerardus de Beka, 
Gerardus Derengarde et Gerardus Corpot, soabini de Geraldimonte; Aegidius de Vilbeka, scabinus 
de Boular et de Geraldimonte, et Rokinus de Monte, scabinus de Boular; Balduinus, capella-
nus de Boular; frater Henricus de Lovanio et frater Balduinus de Gnat, canonici Ninivenses. Ac-
turn anno Dornini MCCXLVH, mense Martio, apud Geraldimontem, in domo Alami.